ffi ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

REQUERIMENTO No 05512021

Senhor Presidente,

os vereadores que este subscrevem, na forma que preceitua o
Regimento lnterno desta casa, depois de ouvido este Egregio
Plenário, requerem de v. Exa. que encaminhe correspondência ao
sr Gustavo Augusto de souza carmo, secretário Municipal de
Educação, convidando-o a comparecer a esta casa, a fim de
prestar esclarecimentos à população deste Município, a respeito
dos precatorios do extinto Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de Valorização do
Magisterio (FUNDEF).

Sala das Sessões, em 23

APR
..-- rÉ-.úADC

Na Sessãc Ci @4J,1

1

d
T.>Eruit=:à*-A-'

.?c.ae-a áç

n- Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
aradea lagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Fffi-A odnÉru oo otl
-
ôe pnoxi":i.''. sESsAo

c-fw*